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1. Johdanto

Trampoliinivoimistelun kilpailujen järjestämisohjeen tarkoituksena on antaa ohjeita ja neuvoja
voimisteluseuroille kilpailuiden toteuttamiseksi. Tavoitteena on mahdollistaa hyvin järjestettyjä
trampoliinikilpailuja, jotka ovat miellyttäviä ja sujuvia tapahtumia niin kilpailijoille, tuomareille kuin
yleisöllekin. Näitä ohjeita voi soveltaa seuran sisäisten kilpailujen järjestelyistä aina Suomen
mestaruuskilpailujen järjestelyihin asti. Ohjeet pohjautuvat Suomen Voimisteluliiton yleisiin lajien
voimistelukilpailujen järjestämisohjeisiin, jotka löydät liiton internetsivuilta. Voimisteluliiton ohjeet ja
määräykset ovat tähän ohjeeseen nähden ensisijaisia. Kilpailuja ja niiden järjestämistä ohjaavat
myös muut Voimisteluliiton säännöt, kuten Kilpailu- ja kurinpitosäännöt ja Antidoping –ohjelma.

Kilpailutapahtumat on jaettu kolmeen tasoon:
Taso 1: kansainväliset kilpailut ja Suomen mestaruuskilpailut (SM-kilpailut)
Taso 2: liiton mestaruuskilpailut, Cup-, luokka- ja ikäkausikilpailut, Voimistelupäivät, JunnuGym -
kilpailut, karsinta- ja katsastuskilpailut, Lumo
Taso 3: järjestelyiltään vapaamuotoisemmat kilpailut (seurojen sisäiset harraste-/harjoituskilpailut),
Stara

2. Yleisiä ohjeita

Kilpailujen järjestämisoikeus ja anominen

Trampoliinin luokkakilpailut haetaan vuosittain. Kansainväliset arvokilpailut ja lajien yhteiset Suomen
mestaruuskilpailut haetaan vähintään kaksi vuotta ennen kilpailutapahtumaa. Voimisteluliitto
myöntää järjestettäviksi lajien yhteiset Suomen mestaruuskilpailut ja Voimistelupäivät,
kansainväliset kilpailut ja suurtapahtumat. Muut kansalliset kilpailut ja tapahtumat lajissa myöntää
lajin kehittämisryhmä (LAR). Kilpailuja haetaan Kisanetin kautta, Stara-tapahtumien haku tapahtuu
voimisteluliiton nettisivujen kautta.

Muiden kilpailujen ja tapahtumien järjestelyoikeudet myöntää liiton operatiivinen kilpailutiimi
yhteistyössä kunkin lajipäällikön / lajivastaavan kanssa. Haku näihin on auki kaksi kertaa vuodessa
(huhtikuu ja syyskuu) ja järjestelyoikeudet myönnetään (toukokuu ja lokakuu) seurojen jättämien
hakemusten perusteella.

Saadessaan kilpailun järjestämisoikeuden seura tai yhteisö sitoutuu toimimaan Voimisteluliiton
sääntöjen ja määräysten mukaisesti. Järjestäjä vastaa siitä, että toimintaan osallistuvat tahot ja
henkilöt ovat säännöistä tietoisia ja noudattavat niitä.

Trampoliinivoimistelun luokkakilpailuissa oletetaan käytettävän FIG:in hyväksymiä välineitä, ja
määräyksiä kilpailupaikan suhteen. Hallikorkeudeksi riittää kuitenkin 8m. Mikäli kilpailussa on
tarkoitus käyttää muuta kuin FIG:n hyväksymää trampoliinia (luokissa 1-2), tai hallin korkeus
poikkeaa 8m minimikorkeudesta, se tulee mainita jo hakemuksessa sekä kilpailukutsussa.

Virallisia luokkakilpailuja voivat järjestää Suomen Voimisteluliiton jäsenseurat, jotka ovat suorittaneet
Voimisteluliiton säännöissä mainitut velvoitteet.
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Osallistumisoikeus

Luokkakilpailuihin voi osallistua kuka tahansa Suomen Voimisteluliiton jäsenseuraa edustava
voimistelija, jolla on trampoliinivoimistelun kilpailulisenssi. Osallistumisoikeus ja sen rajoitukset
määräytyvät yleisten kilpailu- ja kurinpitosääntöjen mukaan. Voimistelija voi yhdessä kilpailussa
edustaa vain yhtä seuraa ja osallistua vain yhteen luokkaan yksilökilpailussa, sekä synkrokilpailussa.
Seura, jota voimistelija edustaa, on vastuussa siitä, että voimistelija kilpailee oikeassa luokassa ja
oikeassa ikäluokassa. Sääntöjen vastaisesta osallistumisesta seuraa kilpailutuloksen mitätöiminen.
Tarkemmat seuraedustusta koskevat säännöt löytyvät Voimisteluliiton yleisistä kilpailu- ja
kurinpitosäännöksistä.

Osallistumisen peruuttaminen ja jälki-ilmoittautuminen

Ilmoittautumisen ja jälki-ilmoittautumisen aikarajat määrittelee luokkakilpailuissa kilpailun järjestäjä.
Kilpailun peruutusehdot ja ilmoittautumismaksujen palautusehdot on määritelty Voimisteluliiton
Yleisissä kilpailu- ja kurinpitosäännöissä.

Kilpailun järjestäjä voi sallia jälki-ilmoittautumisen vielä kilpailupaikalla poikkeustapauksissa.
Pääsääntönä on, että kilpailukutsussa annettuja ilmoittautumisen ja jälki-ilmoittautumisen
määräaikoja tulee noudattaa, ja jälki-ilmoittautumisajan päätyttyä enää osallistumisen peruutukset
ovat mahdollisia. Ilmoittautumisajan umpeuduttua osallistumisen peruuttaminen on sitova.

Kilpailukutsu

Kilpailutapahtuma voi olla Stara, luokkakilpailu tai näiden yhdistelmä. Kilpailukutsu tulee julkaista
kukkautta ennen kilpailupäivämäärää luokkakilpailuissa, ja mielellään kaksi viikkoa ennen
kilpailupäivämäärää tason 3 kilpailuissa. Kilpailukutsu tehdään Kisanet-ohjelmaan. Kilpailukutsun
sisältö on ohjeistettu Voimisteluliiton kilpailujen järjestämisohjeissa. Kilpailukutsun tulee kertoa muun
muassa kilpailupaikka ja -telineet (käytettävien trampoliinien lukumäärä, merkki ja malli),
kilpailusarjat/-luokat, alustava aikataulu kilpailuista ja kokeilusta, ohjeet tuomareiden ilmoittamiseen
sekä ilmoittautumisaika ja ilmoittautumismaksu. Kilpailukutsussa tulee myös ilmoittaa viimeinen
ilmoittautumispäivämäärä ja ilmoittautumismaksun maksusuorituksen takaraja, sekä kilpailukorttien
palautuksen alustava takaraja (ajankohta ja tapa/paikka).

Kilpailutiedote

Kilpailutiedote sisältää tarkat aikataulut, varmistaa kilpailukorttien palautuksen viimeiset aikarajat
sekä tiedot mm. ruokailuista ja oheistapahtumista, yleisön pääsymaksuista jne. Kilpailutiedotteen
tarkoituksena on auttaa ja opastaa osallistujia, valmentajia ja tuomareita toimimaan kilpailuissa ja
kilpailupaikalla. Kilpailutiedote tulee lisätä Kisanet-ohjelmaan ja osallistuvien seurojen
yhteyshenkilöille ilmoittautumisajan umpeuduttua. Mikäli tuomareiden on tuotava omat älylaitteet
pisteiden syöttöä varten, asia tulee ilmoittaa viimeistään kilpailutiedotteessa.
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Kilpailulisenssi

Voimisteluliiton alaiseen kilpailutoimintaan ilmoittautuvalla ja osallistuvalla voimistelijalla tulee olla
voimassa oleva liiton kilpailulisenssi ja voimassa oleva tapaturmavakuutus. Myös jokainen tuomari,
valmentaja ja kilpailuihin akkreditoitu toimitsija tarvitsee oman lisenssin.
Kilpailulisenssit hankitaan Voimisteluliiton Hoika-järjestelmästä. Voimisteluliiton hallitus vahvistaa
kilpailulisenssien hinnan vuosittain. Lisenssi- ja vakuutuskausi alkaa 1.9. ja päättyy 31.8.

Tuloslaskenta

Kilpailujen tuloslaskennassa käytettävän ohjelmiston on täytettävä FIG:in tuloslaskentaohjelmalle
asetetut tuloslistavaatimukset. Voimisteluliiton lisenssillä olevan Sporttech -tuloslaskentaohjelman
käyttöoikeus kuuluu kilpailunjärjestämismaksuun. Ohjelmaa ei voi käyttää Voimisteluliiton lisenssillä
seuran omissa kilpailuissa, jotka eivät kuulu varsinaiseen kilpailujärjestelmään (ei kilpailun
järjestämismaksua Voimisteluliitolle). Muiden tulosohjelmien käyttö on sallittua, mutta järjestävä
seura vastaa silloin itse tuloslaskentaohjelman hankinnasta ja sen käytöstä koituvista kuluista.
Tuloslaskenta tulee hoitaa dokumentoidusti ja tuloslistavaatimuksia noudattaen, ja jos käytössä on
muu kuin Sporttech-ohjelma, tulee tulokset toimittaa lajivastaavalle ja Kisanet-palveluun kilpailun
jälkeen. Järjestävä seura päättää, miten tuomaripisteet syötetään tulosohjelmaan (kilpailun
järjestäjän älylaitteet/tuomareiden omat laitteet vai joku muu tapa).

Kilpailun järjestäjä vastaa kilpailujen suoritusjärjestyksestä ja kilpailuissa tuloslaskentaohjelman
toiminnasta.

Tuomarit

Tuomaritoiminnan määritelmät ja ohjeistus löytyvät Voimisteluliiton tuomareita koskevasta
ohjeistuksesta, trampoliinivoimistelun tuomariohjeesta ja Voimisteluliiton kilpailu- ja
kurinpitosäännöksistä, sekä FIG:in tuomareita koskevista ohjeista. Tuomarivelvoite on määritelty
lajin tuomariohjeessa.

Kilpailukortti

Kilpailukortti tulee täyttää selkeästi käyttäen FIG:n numeerista järjestelmää. Kilpailukortit tulee
palauttaa kilpailun sihteerille määräaikaan mennessä, tai ellei määräaikaa ole erikseen mainittu,
viimeistään kaksi (2) tuntia ennen kilpailun alkua. Kilpailukorttien palautuksen määräaika tulee
ilmoittaa kilpailukutsussa.

Palauttamaton kilpailukortti katsotaan osallistumisen peruutukseksi. Väärin täytetty kilpailukortti
tulee korjata mahdollisimman pikaisesti ennen kilpailun alkua, muuten kilpailijan osallistuminen
kilpailuun voi peruuntua.

Kilpailumaksut

Voimisteluliitolla on yhteinen kilpailumaksukäytäntö, joka määrittelee kilpailun osallistumismaksut.
Voimisteluliiton kilpailuissa noudatetaan liiton yleisiä peruutusehtoja.
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3. Kilpailupaikka ja välineet

Kilpailupaikka ja välineiden tarkastus

Järjestäjä vastaa kilpailulle sopivien tilojen ja resurssien hankinnasta. Tilat ja kilpailuvälineet/-telineet
tulee varmistaa jo ennen kilpailun hakemista. Tilojen pitää olla riittävän suuret, jotta kilpailuun
tarvittavat telineet ja alueet voidaan sijoittaa turvallisesti ja toimivasti. Tiloista voidaan tehdä
pohjapiirros, johon merkitään kaikkien toimintojen sijainnit ja tarvitsema tila. Vastaava ylituomari
tarkistaa ja hyväksyy kilpailupaikan ja välineet ennen kilpailun alkua. Ylituomari ja järjestäjä (kilpailun
johtaja) valvovat kilpailuvälineiden ja -paikan asianmukaisuutta kilpailun aikana, ja tarvittaessa
ylituomari voi pyytää järjestäjää korjaamaan kilpailun aikana havaittuja puutteita tai olosuhteissa
tapahtuneita muutoksia. Kilpailun järjestäjällä tulee olla varajousia yms. saatavilla.

Kilpailutrampoliinit ja niiden sijoitus

Kilpailujen järjestäjä päättää käytettävän välineistön ja merkin. Luokissa 3-4 käytettävän trampoliinin
tulee täyttää kansainväliset FIG:n asettamat tekniset vaatimukset (FIG Apparatus Norms). Luokkien
1-2 kilpailu voidaan järjestää myös muunlaisella trampoliinilla, jonka lajiasiantuntijaryhmä on
kilpailua myöntäessä hyväksynyt käytettäväksi.

Trampoliinikilpailuissa, joissa osallistujamäärä on yli 30 on suositeltavaa käyttää kahta
kilpatrampoliinia. Mikäli kilpaillaan synkrokilpailu, on kilpailupaikalla oltava kaksi toisiinsa nähden
samanveroista trampoliinia. Trampoliinit sijoitetaan siten, että niiden ympärillä on riittävästi vapaata
tilaa. Välineitä pitää varautua huoltamaan myös kilpailun aikana. Tähän tehtävään nimetään
harjoittelun ja kilpailujen ajaksi riittävä määrä henkilöitä.

Trampoliinin molemmissa päissä tulee olla asianmukaiset turvapäädyt, joiden tulee olla kiinnitettynä
trampoliiniin. Lattia trampoliinin ympärillä sekä pitkillä että lyhyillä sivuilla tulisi peittää
voimistelumatoilla.

Äänentoistolaitteita ei tule sijoittaa trampoliinin välittömään läheisyyteen. Myöskin on syytä
varmistaa, että toisen kilpailulajin välineitä, esim. palloja ei lennä trampoliinille tai sen alle.

Kilpailussa käytettävien trampoliinien tulee olla valmiina kokeilua varten vähintään kaksi (2) tuntia
ennen kilpailun alkua, jotta kilpailijoilla on mahdollisuus lämmittelyyn ja kilpailuvälineen kokeiluun.
Lämmittely voi olla kaikille yhteinen tai kilpailuluokittain järjestetty.

Malli kilpailualueesta:
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Ajanotto- ja aluetuomarointilaitteisto (HDTMD)

Trampoliinivoimistelun joidenkin luokkien säännöt edellyttävät lentoajan tai synkronisaation
mittaamista trampoliinikilpailuissa osana suorituksen arviointia. Lisäksi arvostelutuomaroinnissa yksi
osa on aluetuomarointi. Tarvittavan laitteiston (HDTMD) voi joko lainata Voimisteluliitosta kilpailua
varten, tai hankkia laitteiston kilpailupaikalle järjestävän seuran toimesta muuten.

Voimisteluliitto omistaa HDTMD-laitteen. Laite on FIG-hyväksytty. Seurat voivat lainata laitetta
kilpailutapahtumiinsa, mutta tarvitsevat laitteen käyttöä varten erillisen tietokoneen (PC) ja ilmaisen
Qira-ohjelmiston. Kilpailujen järjestäjä vastaa tarvittavan tietokoneen, Qira-ohjelmiston hankkimista
ja asennuksesta, lentoaikalaitteen kuljetuksista, asentamisesta, käytöstä ja takaisin
kuljetuslaatikkoon pakkaamisesta. Kilpailutapahtumassa laitetta käyttäneessä seurassa kilpailun
vastuuhenkilö tarkistaa laitteen toiminnan laitteen käytön päätyttyä, täyttää tarkistuslistan,
allekirjoittaa sen ja lähettää siitä kuvan lajipäällikölle. Vahinkotapauksissa järjestävä seura voi olla
velvollinen korvaamaan vakuutuksen omavastuuosuuden, mikäli laitteen käsittely ei ole ollut laitteen
mukana olevien ohjeiden mukaista tai ei ole noudatettu riittävää huolellisuutta sen käsittelyssä.

4. Turvallisuus ja ensiapuvalmius

Kilpailun yleisistä turvallisuus- ja ensiapumääräyksistä on ohjeistus Voimisteluliiton yleisissä
kilpailujen järjestämisohjeissa. Kilpailun järjestäjän tulee nimetä turvallisuudesta vastaava henkilö ja
tehtävä tarvittavat ilmoitukset ja turvallisuussuunnitelmat kilpailutapahtumaan. Kilpailun järjestäjällä
on velvollisuus huolehtia siitä, että harjoitusten ja kilpailujen aikana paikalla on vaatimusten
mukainen ensiapuvalmius. Lisäksi yleisistä kilpailujen järjestämisohjeista löytyy ohjeistus
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viranomaislupien hankkimisesta yleisötilaisuutta varten. Kilpailun järjestäjä vastaa siitä, että
käytettävissä on tarpeelliset ensiapuvälineet ja riittävä määrä kylmäpakkauksia/jääpusseja.

Liikesuoritusten turvallisuus

Voimistelija saa kilpailusarjassaan tehdä vain liikkeitä, jotka hän hallitsee. Voimistelijan turvallisesta
suoritustavasta ja valittujen kilpailusarjojen soveltuvuudesta kullekin voimistelijalle vastaa
voimistelijan valmentaja.

Varmistajat

Jokaisen kilpailussa käytettävän trampoliinin ympärillä tulee seistä 4 varmistajaa koko kilpailun ajan.
Kilpailun järjestäjä on velvollinen varmistajat. Mikäli varmistajia ei ole järjestävän seuran puolesta
Code of Pointsin mukaista tarvittavaa määrää, tulee tästä laittaa tieto viimeistään
kilpailutiedotteeseen.

Heittomatto

Harjoituksissa, lämmittelyssä ja kilpailussa tulee paikalla olla vähintään yksi heittomatto/trampoliini
tai DMT, mutta on suositeltavaa, että trampoliinilla olisi käytettävissä kaksi heittomattoa
yksilötrampoliinin kilpailusuorituksen aikana. Käytettävien heittomattojen merkin ja mallin päättää
järjestävä seura.

5. Kilpailun toimihenkilöt

Jokaisessa kilpailussa tulee olla järjestäjän toimesta nimettynä kilpailun johtaja ja tuomarivastaava.
Luokkakilpailut ja muut tason 2 kilpailut voidaan hoitaa näiden kahden toimihenkilön toimesta.
Kilpailun johtajan tueksi voidaan nimetä tarvittava määrä vastuuhenkilöitä, joista jokaisella on oma
vastuualueensa. Vastuuhenkilöllä voi olla useampia vastuualueita tehtävänään. Yleisissä
Voimisteluliiton kilpailujen järjestämisohjeissa on tarkemmin kuvailtu kilpailuun liittyviä tehtäviä.

Alla on luokkakilpailujen järjestämiseksi esimerkkejä toimihenkilöiden tehtävistä.

Kilpailun johtaja

Kilpailun johtaja vastaa kilpailun järjestämisestä, aikataulusta, vastuuhenkilöiden nimeämisestä
kilpailuun käytännön järjestelyjen sujumisesta, esimerkiksi aikataulussa pysymisestä. Tarvittaessa
hän jakaa tehtäviä muille. Kilpailun johtaja ei voi yhtä aikaa hoitaa tuomaritehtäviä.

Tuomarivastaava

Tuomarivastaava vastaa muun muassa siitä, että tuomarikokoukseen on varattu rauhallinen tila, ja
varmistaa, että tuomaripalaverissa sekä kilpailun aikana on tuomareilla tarpeellinen välineistö
käytettävissä. Tarkemmat ohjeet tuomaripalaverista sekä tuomarivastaavan tehtävistä on kuvattu
lajin tuomariohjeessa.
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6. Tuomaristo

Tuomarivelvoite

Voimisteluliiton trampoliinivoimistelun tuomariohjeen mukaisesti.

Tuomariston kokoonpano ja vastaava ylituomari

FIG Code of Points määrittää kansainvälisen tuomariston kokoonpanon ja tuomareiden tehtävät.
Tarkempi ohjeistus tuomareiden tarvittavasta määrästä ja vastaavan ylituomarin tehtävistä löytyy
trampoliinivoimistelun tuomariohjeesta.

Tuomariston sijoitus

Trampoliinituomariston paikka on 1-2 metrin korkuisella tuomarikorokkeella 5-7 metrin päässä
trampoliinista. Tuomaripöydät järjestetään trampoliinin pitkän sivun suuntaisesti siten, että kaikilla
tuomareilla on esteetön näkyvyys koko trampoliinille. Mikäli käytetään aluetuomareita, heillä tulee
olla esteetön näkyvyys trampoliinin verkolle esimerkiksi videoyhteyden tai erillisten korokkeiden
myötä. Tuomariston sijoituksen hyväksyy kilpailun vastaava ylituomari ennen kilpailun alkua.

Tuomariruokailu

Kilpailun järjestäjän tulee Voimisteluliiton ohjeen mukaisesti järjestää tuomareille mahdollisuus
maksuttomaan ruokailuun. Se voi olla tuomarikokouksen yhteydessä, tai siitä erillisenä.

Videokuvaus

Tason 1 ja 2 kilpailuissa tulee käyttää tuomaroinnin tukena videointia, vaikka videoinnista ei tehtäisi
virallista tallennetta yleisön käyttöön. Videoinnista ja videon käytöstä tuomaroinnissa on tarkemmat
ohjeet lajin säännöissä (Code of Points). Tallennetta kilpailuista voidaan myydä ja jakaa on-line
streamina tapahtumapaikalta, jos tähän on mahdollisuus. Jos tapahtuma videoidaan
kokonaisuudessaan myyntitarkoituksessa, tulee tallenteesta toimittaa kopio maksutta lajin
lajipäällikölle/lajivastaavalle.

7. Kilpailun kulku

Kilpailujärjestys

Kilpailu käydään luokittain ja ryhmittäin. Järjestäjä päättää kilpailuluokkien kilpailujärjestyksen.
Kilpailujärjestys ja tarkennettu aikataulu tulee tiedottaa viimeistään kilpailutiedotteessa. Ryhmäjako
ja suoritusjärjestys tulee antaa tiedoksi kilpailijoille ja laittaa näkyville hyvissä ajoin ennen kilpailun
alkua.
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Peruutukset

Mikäli kilpailija peruuttaa osallistumisensa, seuran edustajan on ilmoitettava siitä kilpailun
järjestäjälle viimeistään 2 tuntia ennen kilpailun alkua. Mikäli kyseessä on loukkaantuminen kilpailua
edeltävässä kokeilussa tai lämmittelyssä, on peruutuksesta ilmoitettava kilpailun ylituomarille ja
järjestäjälle viipymättä loukkaantumisen tapahduttua. Muuten noudatetaan Voimisteluliiton yleisiä
peruutusehtoja.

Mikäli kyseessä on finaali, pääsee finaaliin ensimmäiseltä varasijalta seuraava voimistelija eli
alkukilpailun jälkeen yhdeksäs voimistelija, mikäli loukkaantuminen tapahtuu ennen one touch-
kokeilua. Finaalin sisäänmarssin ja/tai viimeistään one touch -kokeilun alettua ei finaaliin oteta
uusia/korvaavia voimistelijoita.

Kilpailukortit

Luokissa 2–4 voimistelija ilmoittaa kilpailusarjojensa liikkeet kilpailukortissa, joka jätetään täytettynä
kilpailun järjestäjän ilmoittamaan paikkaan tai kilpailun järjestäjälle, ellei muuta paikkaa ole mainittu,
määräaikaan mennessä. Kilpailun tuomarivastaava tarkistaa, että kaikki kilpailukortit on palautettu,
ja ilmoittaa välittömästi puuttuvista kilpailukorteista sekä kilpailun ylituomarille, että sen seuran
edustajalle, jota voimistelija edustaa. Tuomarivastaava toimittaa kilpailukortit vaikeusastetuomarille
viimeistään kaksi tuntia ennen kilpailun alkua tarkastusta varten.

Kilpailua edeltävä kokeilu ja lämmittely

Kilpailua edeltävä, vähintään yhteensä kaksi tuntia kestävä kokeilu voidaan järjestää joko avoimena
kokeiluna kaikille kilpailijoille samaan aikaan, tai luokittain/ryhmittäin. Kilpailukokeilun ja itse kilpailun
väliin jäävän ajan tulisi olla kohtuullinen. Ennen karsinta- ja finaalikierrosta voidaan kaikissa luokissa
tai osassa niistä järjestää jokaiselle kilpailijalle ennen varsinaisen kilpailukierroksen alkua Code of
Pointsin mukainen lämmittelykierros (one touch). Luokkakilpailuissa järjestäjä voi myös päättää
järjestää useamman kuin yhden lämmittelykierroksen (one touch), jos kilpailukokeilusta on pitkä
aika.

Kilpailukierrokset

Kilpailukierrosten ja finaalin järjestämistapa määräytyy luokkakilpailuissa luokkajärjestelmästä, ja
SM-kilpailuissa erillisen SM-kilpailuohjeen mukaisesti.

Lopputulokset

Kilpailujen loppupistemäärän laskutapa on ilmoitettava kilpailukutsussa, mikäli kilpailussa
järjestetään finaali. Pisteiden mennessä tasan kahden kilpailijan välillä käytetään kansainvälistä Tie
Break –sääntöä (FIG:n Tecnical Regulations, section 4).

Ylituomari merkitsee luokkakilpailuissa hyväksytyt luokkanousut ja vahvistaa allekirjoituksellaan
tulokset. Ylituomarin on mahdollista vahvistaa ne mahdollisuuksien mukaan sähköisesti suoraan
tulosohjelmaan. Sen jälkeen ne ovat viralliset ja lopulliset. Lopulliset tulokset tulee julkaista
välittömästi niiden valmistumisen jälkeen, ennen palkintojenjakoa. Lopulliset tuloslistat tulee jakaa
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kaikille osallistuneille seuroille, sekä toimittaa Voimisteluliiton lajipäällikölle, mikäli ne eivät ole
saatavilla internetpalvelun kautta on line. Lopulliset tuloslistat lisätään myös Kisanet-ohjelmaan
kilpailun jälkeen, mikäli ne eivät ole on line -tulospalvelussa (Sporttech).

Tuomarointia koskevat huomautukset

Trampoliinivoimistelussa ei ole protestikäytäntöä, ja pisteistä tehtävät huomautukset tehdään
voimassa olevan lajin Code of Points-säännöstön mukaan. Jos vaikeusastepisteissä havaitaan
virhe, voimistelijan akkreditoitu/Kisapalvelussa ilmoitettu valmentaja voi asiallisella tavalla ilmoittaa
siitä ylituomarille ennen kyseisen kilpailukierroksen päättymistä ja/tai lopullisten tulosten
hyväksymistä. Tällöin asia voidaan selvittää ennen kilpailun päättymistä ja tulosten hyväksymistä.
Mikäli kilpailun tuloksissa on ilmiselvä virhe tai puute, siitä tulee virheen havaittuaan ilmoittaa
välittömästi kilpailun ylituomarille asiallisella tavalla, jotta asia voidaan selvittää ja ratkaista.
Ongelmatapauksissa vastuuylituomarilla on kilpailun kulun suhteen ylin päätäntävalta.

Palkintojenjako ja palkinnot

Palkintojenjako järjestetään heti lopullisten tulosten valmistuttua, ellei muuta ajankohtaa ole
kilpailukutsussa ilmoitettu. Palkintojenjaossa voimistelijat marssivat sisään kilpailuasussaan
(voimistelupuku/seuran edustusasu). Palkintojenjako voidaan suorittaa koko kilpailun päätyttyä
yhteisesti kaikille luokille samaan aikaan, tai luokittain. Palkintojenjakoseremoniasta ja sen
järjestämistavasta vastaa kilpailun järjestäjä. Järjestävä seura hankkii ja kustantaa palkinnot muissa
kilpailuissa, paitsi Suomen mestaruuskilpailuissa, joissa mitaleista vastaa Voimisteluliitto.

8. Osallistujalistat ja kilpailujärjestys

Osallistujalista ja arvottu suoritusjärjestys tulee olla tiedossa ja näkyvillä hyvissä ajoin ennen
kilpailujen alkua. Mikäli alustavaan kilpailujärjestykseen tulee muutoksia, tulee niistä tiedottaa
välittömästi ja selkeällä tavalla mahdollisimman pian ennen kilpailun alkua tai muutoksesta
päätettäessä kilpailun kuluessa selkein kuulutuksin. Finaalin osallistujalista ja suoritusjärjestys tulee
ilmoittaa heti, kun finalistit ja suoritusjärjestys on tiedossa.

Kilpailujärjestys
Kilpailujen järjestäjä vastaa kilpailujen aikataulutuksesta ja kilpailujärjestyksestä. Luokkien ja
ryhmien kilpailujärjestys tulee ilmoittaa viimeistään kilpailutiedotteessa.

9. Kilpailun järjestäjän taloudelliset velvoitteet

Järjestävän seuran vastuu

Järjestävä seura vastaa kilpailun järjestämisestä koituvista kuluista ja kilpailujen
järjestämismaksusta Voimisteluliitolle. Kilpailujen järjestämismaksut ja muut taloudelliset velvoitteet
löytyvät Voimisteluliiton yleisestä kilpailujen järjestämisohjeesta.
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Ruokailu

Mikäli kilpailupaikalla on osallistujilla mahdollisuus maksuttomaan tai maksulliseen ruokailuun, on
siitä ilmoitettava kilpailukutsussa tai viimeistään kilpailutiedotteessa.

10. Suomenmestaruuskilpailut

Suomen mestaruuskilpailut ovat tason 1 kilpailut. Niiden järjestämisessä noudatetaan yleisiä
kilpailun järjestämiseen liittyviä Voimisteluliiton ja lajin sääntöjä ja ohjeita alla luetelluin lisäyksin.
Ohjeita Suomen mestaruuskilpailujen järjestelyistä voidaan käyttää myös muiden tason 1
kilpailujen järjestämiseen.
Suomen mestaruuskilpailuissa järjestettävistä kilpailuluokista ja niiden säännöistä on oma erillinen
ohje.

Kilpailujen järjestämisoikeus

Voimisteluliiton hallitus myöntää järjestettäviksi lajien yhteiset Suomen mestaruuskilpailut. Yhden
lajin Suomen mestaruuskilpailut myöntää Voimisteluliiton operatiivinen kilpailutiimi yhdessä
lajipäällikön/-vastaavan kanssa. Tarkemmin hakuprosessista löytyy Voimisteluliiton yleisistä kilpailu-
ja järjestämisohjeista.

Kilpailujen ajankohta

Lajin omat Suomen mestaruuskilpailut järjestetään kilpailuvuoden ensimmäisen puolen vuoden
aikana.

Osallistumisoikeus

Sm-kilpailujen osallistumisoikeus määräytyy Voimisteluliiton yleisen kilpailu- ja kurinpitosäännön ja
lajin omien SM-kilpailusääntöjen mukaan. SM-kilpailuissa voimistelijoiden osallistumisoikeus tulee
tarkistaa järjestäjän toimesta ilmoittautumisajan umpeuduttua kilpailulajeittain.

Jälki-ilmoittautumisen yhteydessä voimistelijan kilpailuun ilmoittavan seuran tulee ilmoittaa
järjestäjälle, missä kilpailussa tai kuinka voimistelijan osallistumisoikeus on saavutettu. Jälki-
ilmoittautumisajan umpeuduttua ei uusia ilmoittautumisia SM-kilpailuun hyväksytä, ellei kyse ole
urheilijasta/seurasta riippumattomasta syystä, esimerkiksi teknisestä ongelmasta
ilmoittautumisjärjestelmässä. Tällaisesta ongelmasta tulee ilmoittaa kilpailun järjestäjälle viipymättä,
ja viimeistään jälki-ilmoittautumisajan umpeutumisesta alle 24 tunnin sisällä.

Vain poikkeustapauksissa ja hyvin perustellusta syystä voidaan SM-kilpailuihin hyväksyä
osallistujalistaan muutoksia (esimerkiksi kilpailuluokan vaihto) viimeistään 24 tuntia ennen kilpailun
alkua. Muutoksen hyväksymisestä päättävät kilpailun järjestäjä ja vastaava ylituomari.

Voimistelijan voi sairastapauksessa korvata toisella voimistelijalla synkroparissa kuitenkin
viimeistään 24 tuntia ennen kilpailun alkua. Sairastumisesta tai loukkaantumisesta tulee toimittaa
kilpailun järjestäjälle todistus. Korvaavalla voimistelijalla tulee olla osallistumisoikeus, ja kilpailuun
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voimistelijaa ilmoittavan seuran tulee ilmoittaa järjestäjälle vaihdoksesta ilmoittaessaan, missä
kilpailussa tai kuinka voimistelijan osallistumisoikeus on saavutettu.

Kun kilpailulajin SM-kilpailuun on alle 24 tuntia, vain poisjäännit sallitaan, mutta muita muutoksia
osallistujalistaan ei enää voi tehdä.

Kilpailuluokat

SM-kilpailujen kilpailuluokat määräytyvät lajin SM-kilpailusääntöjen mukaisesti voimistelijan
syntymävuoden perusteella.

Osallistujamäärä

Trampoliinivoimistelussa SM-kilpailujen osallistujamäärää ei ole rajoitettu.

Kilpailuvälineet

Kaikkien SM-kilpailuissa käytettävien välineiden ja tilojen tulee täyttää viralliset kansainväliset
vaatimukset.

Tuomaristo

SM-kilpailun tuomariston valitsee liiton trampoliinivoimistelun kehittämisryhmä (LAR). Tarkemmin
tuomariston valinnasta, kokoonpanosta ja tehtävistä on määrätty trampoliinivoimistelun
tuomariohjeessa.

Tuloslaskenta

Yksilökilpailun tulokset
SM-kilpailuiden tulospalvelussa noudatetaan yleisiä ja lajin kilpailun järjestämisohjeita (tason 1
kilpailu) ja tässä ohjeessa aiemmin määriteltyjä käytäntöjä (luokkakilpailujen tulospalvelu).

Joukkuekilpailun tulokset
SM-kilpailun tuloksista lasketaan myös seurakohtainen joukkuetulos. Voimisteluliitto palkitsee
parhaiten SM-kilpailuissa menestyneen seuran Articma Oy:n luovuttamalla kiertopalkinnolla.
Kiertopalkinto luovutetaan vuodeksi kerrallaan kyseisen seuran haltuun. Seuran tulokseen lasketaan
mukaan mitalisijoitusten perusteella laskettu pistemäärä siten, että 1.sijasta saa 3 pistettä, 2.sijasta
saa 2 pistettä ja sijasta 3 saa yhden pisteen. Suurimman pistemäärän saanut seura palkitaan
parhaiten menestyneenä seurana. Järjestäjä vastaa joukkuekilpailun tuloksien laskennasta.

Mitalit ja palkinnot

SM-kilpailuissa palkitaan mitalilla 1.-3. sijoituksen saaneet voimistelijat. Lajivastaava vastaa
Voimisteluliiton mitaleiden hankinnasta Suomen mestaruuskilpailuihin. Muista mahdollisista
palkinnoista vastaa kilpailun järjestäjä.
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Parhaiten menestynyt seura palkitaan kiertopalkinnolla (joukkuekilpailun kiertopalkinto).
Kiertopalkintojen edellisen voittajan tulee tuoda palkinto mukanaan ja luovuttaa se kilpailukansliaan
ilmoittautumisen yhteydessä. Palkinnon voittajat kaiverruttavat tietonsa palkintoon kuukauden
kuluessa voitosta. Voimisteluliitto maksaa kaiverruksesta aiheutuneet kulut.

Taloudelliset velvoitteet

SM-kilpailuissa noudatetaan voimassa olevia yleisiä voimistelukilpailuiden järjestämisohjeissa
lueteltuja taloudellisia velvoitteita. Lisäksi Voimisteluliitto kutsuu tuomarit ja maksaa tuomareille
matkakorvaukset ja päivärahan suuruisen korvauksen. Voimisteluliitto maksaa tuomareiden
matkakorvaukset kulloinkin voimassa olevan liiton matkustussäännön mukaan, sekä tarvittaessa
tuomareiden majoituksen.

11. Muut säännöt

Ohjeen laatija

Trampoliinivoimistelun lajin kehittämisryhmä vastaa lajin kilpailujen järjestämisohjeesta. Kilpailujen
järjestelyissä on noudatettava Voimisteluliiton yleisiä ja kansainvälisiä lajin sääntöjä (mm. FIG Code
of Points, Apparatus Norms ja Technical Regulations), mikäli tästä ohjeesta ei löydy erillistä
mainintaa tai tarkennusta kyseisestä asiasta.

12. SYNKROTRAMPOLIINI

Lisäyksiä yleiseen trampoliinivoimistelun kilpailujen järjestämisohjeeseen:

Välineet

Synkrotrampoliinin kilpailun järjestämistä varten on kilpailupaikalla oltava vähintään kaksi (2)
toisiinsa nähden samanveroista kilpatrampoliinia. Synkrokilpailu vaatii myös 1.-2.lk.ssa
synkronisaatio- ja/tai HDTMD-laitteen.

Turvallisuus

Synkrotrampoliinin järjestämisessä tulee huomioida, että molemmat voimistelijat voivat tarvita 1-2
heittomattoa, ja molempien trampoliinien ympärillä tulee olla kilpailun aikana varmistajat (2-3
järjestäjän varmistajaa ja 1-2 kilpailijan omaa varmistajaa/valmentajaa).

Synkrokilpailun aikana (toisen voimistelulajin) esitysmusiikin tai kovaäänisen taustamusiikin
soittaminen voi häiritä parin keskinäistä kommunikointia ja toistensa ponnistuksen kuulemista ja
siten suorituksen onnistumista. Synkrokilpailua järjestäessä tämä tulee ottaa huomioon
kilpailuaikatauluissa.

13. TUPLAMINITRAMPOLIINI eli DMT

Lisäyksiä yleiseen trampoliinivoimistelun kilpailujen järjestämisohjeeseen:
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Kilpailuvälineet ja kilpailuun varattu tila.

Tuplaminitrampoliinin eli DMT:n kilpailuissa tulee käyttää FIG:n normien mukaisia välineitä (DMT,
juoksuvauhti, alastuloalue). Juoksuvauhdin tulee olla vähintään 20 metriä. Mikäli täysimittainen
juoksuvauhti ei ole mahdollinen, tulee asia ilmoittaa jo kilpailua hakiessa, sekä selkeästi
kilpailukutsussa. Mikäli seura järjestää pelkästään DMT-kilpailun, on tilan minimikorkeus 6 m. Kun
tilan korkeus on vähemmän kuin 8m, on asia mainittava kilpailua hakiessa, sekä selkeästi
kilpailukutsussa.

Kilpailupaikan malli:

Tuomaripöydältä tulee olla esteetön näkyvyys juoksuvahdin loppuosaan, DMT:lle ja alastuloalueelle.
Tuomariston korokkeen tulisi olla 50cm korkea, ja sijaita vähintään 5 m päässä alastuloalueen
reunasta.

Tason 2-3 kilpailuissa (luokkakilpailut ja seurojen omat kilpailut) tuomarikoroke täytyy olla ainakin
ylituomarilla. Muut tuomarit voivat tarvittaessa istua samassa tasossa alastuloalueen kanssa olevan
tuomaripöydän ääressä.

DMT tulee sijoittaa siten, että alastuloalue ei pääty suoraan seinään tai muuhun esteeseen, vaan
sen ympärille ja taakse jää riittävästi tyhjää tilaa. Mikäli alastuloalueen takana on seinä, se tulee
pehmustaa. DMT:n ja alastuloalueen ympärille ja taakse tulisi jäädä 2m levyinen turva-alue, joka on
peitetty voimistelumatoin.

Juoksuradan pituus on 20m ja sen yhteydessä tulisi olla mittanauha. Juoksuradalla voi olla erillinen
2-5mm:n paksuinen juoksuratapehmuste, mutta se ei ole välttämätön.

Alastuloalueen eri alueet (zone A-C) tulee merkitä selkeästi. DMT:n sivuille ja alastuloalueen
ympärille tulisi asetella voimistelumattoja. Alastuloalueen matot eivät saa liikkua, tai muodostaa
rakoja kilpailun kuluessa. Alastuloalueen ympärillä ja DMT:n sivuilla tulisi olla voimistelumattoja 2m:n
leveydeltä.
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Vastaava ylituomari tarkastaa kilpailupaikan, välineet ja niiden sijoittelun ennen kilpailun alkua.
Ylituomari valvoo yhdessä järjestäjän edustajan kanssa (kilpailun johtaja) kilpailupaikan
asianmukaisuutta kilpailun aikana ja tarvittaessa ylituomari voi pyytää järjestäjää korjaamaan
välineitä ja alastuloaluetta. Kilpailun järjestäjällä tulee olla varajousia yms. saatavilla.

Varmistajat

Järjestäjän varmistajia ei DMT –kilpailussa käytetä.


